UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1'18 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CEPPAC 085/95,

R E S O L V E:

Dispensar I a pedido, a partir de 01.02.96 I a
servidora MIREYA SUAREZ DE SOARES, da função de Diretora(FG-l}, do
Centro de Pesquisa e Pós-Graduação sobre América Latina e o
Caribe(CEPPAC).

IBrasília-DF I /5 de ,T"V'P1Ntw de 1996' .

~~~

JOAO~L~U~I~ TODOROV
Reitor

L _